[bookmark: _GoBack]Проект

                                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
    ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»_______                      г. Черкесск 				№___

         О проекте закона Карачаево-Черкесской Республики «О внесении изменения в статью 3 Закона Карачаево – Черкесской Республики «Об обеспечении детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей жилыми помещениями на территории Карачаево-Черкесской Республики и о внесении изменений в отдельный законодательный акт Карачаево – Черкесской Республики»
         Рассмотрев проект закона Карачаево-Черкесской Республики «О внесении изменения в статью 3 Закона Карачаево – Черкесской Республики «Об обеспечении детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей жилыми помещениями на территории Карачаево-Черкесской Республики и о внесении изменений в отдельный законодательный акт Карачаево – Черкесской Республики», Правительство Карачаево-Черкесской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Одобрить проект закона Карачаево-Черкесской Республики «О внесении изменения в статью 3 Закона Карачаево – Черкесской Республики «Об обеспечении детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей жилыми помещениями на территории Карачаево-Черкесской Республики и о внесении изменений в отдельный законодательный акт Карачаево – Черкесской Республики».
2.	Внести данный законопроект на рассмотрение очередной сессии              Народного Собрания (Парламента) Карачаево-Черкесской Республики.
Председатель Правительства
Карачаево-Черкесской Республики				                М.Я. Карданов
Проект согласован:
Руководитель Администрации
Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики		                                  Э.Б. Салпагаров

Заместитель Председателя Правительства
Карачаево-Черкесской Республики				         Е.Б. Ксенофонтова

Заместитель Председателя Правительства
Карачаево-Черкесской Республики					             М.Н. Озов

Заместитель Председателя Правительства
Карачаево-Черкесской Республики,
Министр строительства и ЖКХ
Карачаево-Черкесской Республики					     С.А. Смородин

Заместитель Руководителя Администрации
Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики,
Начальник Управления
Документационного обеспечения
Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики					      Ф.Я. Астежева

Министр финансов
Карачаево – Черкесской Республики                                             Р.Х. Эльканов

Министр имущественных и земельных отношений
Карачаево-Черкесской Республики					    Е.А. Гордиенко

Начальник
Государственно-правового управления
Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики					         А.А. Тлишев

Проект подготовлен Министерством образования и науки КЧР

Министр									   М.М. Мамбетов